
UCHWAŁA NR XXI.136.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 8 ust.2, art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) 
w związku z § 3 ust. 1 pkt. 2, ust.2 pkt. 3 i 5 oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1786) - uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składniki wynagrodzenia Wójta Gminy Szudziałowo, Pana 
Tadeusza Tokarewicza:
1) wynagrodzenie zasadnicze - 5.040 zł 
2) dodatek funkcyjny w kwocie -    200 zł 
3) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego - 1.048 zł  
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 

samorządowych
§ 2. Nagroda roczna i jubileuszowa oraz odprawy przysługują zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
§ 3. Traci moc Uchwała  Nr II.8.2014 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 11 grudnia  

2014 roku w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Wójta Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: C32B9A51-B115-4AEB-90D0-5FE3B35C637B. Uchwalony Strona 1




